C \* "Ἄρωματοποιέω, Odoramenta facio, Hesych." Wakef. Mss.]

\* Ἄρωματοπώλης, ὁ, Gl. Odorarius, Rimentarius. "Artemid. 109." Wakef. Mss.]

Ἄρωματοφόρος, ὁ, ἡ, Aromata ferens. Plut. (4, 61.) Ὅταν, ἔφη, τῆς ἀρωματοφόρου κρατήσης, Ἀλέξανδρος, πλουσίως οὕτως ἐπιθυμῖαισις. [Agathem. Geogr. 226. Philostr. V. A. 2. p. 56. ET \* Ἄρωματοφορέω, Aromata fero. "Ἄρωματοφόρος, Strabo 67." Wakef. Mss.]

\* Ἄρωματεῖον, Gl. Murina.] Ἄρωματικός, (ἡ, ὄν,) Aromaticus, Odoratus. Plut. εὐωδέστερον τὸ ἀρωματικὸν ἴσχειν.

Ἄρωματίτης, ὁ, Aromatites, quo etiam Plin. (14, 16. 19, 5.) utitur; nam quod Diosc. 5, 64. ἀρωματίτης οἶνος dicit, illi Aromatites est, i. e. Vinum ex aromatis confectum, Aromatites etiam gemma a Plin. commemoratur 37. 10. ["Cattier. 55." Schæf. Mss. "Elym. M. 420, 43." Wakef. Mss.]

Ἄρωματώδης, ὁ, ἡ, Aromata redolens, Odoratus. Athen. 1. Οὗτος ὁ \* ταινιωτικός, πρὸς τὸ ἡδὺς εἶναι, ἔχει τι καὶ ἀρωματώδες.

Ἄρωματίζω, ἴσω, Aromata resipio. Aphrod. Probl. 1. Ἡ τῶν δορκῶν κόπρος ἀρωματίζει. Act. etiam signif. habet, significatque Aromatis s. Odoramentis imbuo. Diosc. (2, 91.) Ἄρωματιστέον δὲ στέαρ μόσχειον καὶ ταύρειον, ἔτι δὲ ἐλάφειον, καὶ μυελὸν τοῦδε τοῦ ζώου, τὸν τρόπον τοῦτον: pro quo paulo post εὐωδιάζειν act. signif. dixit. ["Casaub. ad Athen. 71." Schæf. Mss. "Strabo, Diod. S. 1, 161." Wakef. Mss.]

\* "Ἄρωματιστής, i. q. ἀρωματίτης, Etym. M." Wakef. Mss.]

Ἄρωματίζω, Subodoratus sum, Aromata aliquatenus redoleo. Diosc.

"ΑΣΑΡΩΝ, τὸ, Asarum, Herba quæ et νάρδος ἀγρία dicitur, i. e. Nardum sylvestre, quia nardi vim habet, ut post Diosc. testatur Plin. 12, 13. "Alii esse Virgilianum baccar volunt: quia et ipsum "appellari Nardum rusticum Plin. testatur. Sed iis "ipse non assentitur: nam 21, 6.: Sed eorum quod "que, inquit, error corrigendus est, qui baccarum

“sticum nardum appellavere; est enim alia herba sic cognominata, quam Græci Ἄσαρον vocant: cujus speciem figuramque diximus in nardi generibus. Idem ibidem addit: Quinimo Asaron invenio vocitari, quoniam in coronis non addatur. Quod etymon mihi equidem mirum videtur; potiusque ita appellatum dicerem, quoniam in scopis non addatur: præsertim cum Diosc. quoque contra Plin. esse πῶαν στεφανωματικὴν dicat, 1, 9. INDE Ἄσαορίτης οἶνος, Vinum asaro conditum, Diosc. 5, “60.” [Ἄσαρον, Asaron, Europ. Linn.]

“ΑΣΕΛΓΗΣ, ὁ, ἡ, Petulans, Insolens, Protervus, Improbus: s. Petulanter et proterve injurius; idem enim prorsus est atque ὑβριστής. Isocr. Panath. “Τοὺς μὲν δίκαιους καὶ σεμνοὺς, τοὺς δὲ ἀσελγεῖς καὶ λίαν φιλαπεχθήμονας. Demosth. in Mid. Ἀσελγῆς καὶ βίαιος εἰς ἐμέ. Ubi nota cum βίαιος conjungi; ut J. Poll. quoque annotat Eupol. ἀσελγῆ ἄνεμον “vocasse τὸν βίαιον, Ventum violentum. Interdum, ut ὑβριστής quoque, specialiter pro Lascivo ponitur, et Eo qui petulanter indulget libidinibus, stuprisque violentis. Athen. 11. fin. Πολυτελῶς ἡσκοῦντο, καὶ τῆς εὐμορφίας τῶν καθ’ ἡμᾶς ἀσελγῶν πλείονα πρόνοιαν ἐποιούντο. Sic Lucian. dicit ἀσελγέστεροι τῶν ὄνων, Asinis lasciviores; libidinosissimum enim hoc animal est. Itidem Bud. Comm. 1075. scribit τὸ ἀσελγῆς poni pro Obscœnitate et stuprorum flagitiosa consuetudine: et Demosth. Comm. τὸν ἀσελγῆα accipi pro αἰσχροουργόν. Denominatum porro videntur τὸν ἀσελγῆα ab urbe quadam Selge, ajuntque a hic esse στερητικόν, quod omnes ejus urbis incolæ prohi et modesti essent, aliis contra epitaticon τὸ α esse dicentibus, omnesque illos cives fuisse improbos et petulantes. Derivatam inde primum Ἀσελγῆος, seu Ἀσελγῆς, significans Petulanter, Proterve, Improbe. Plut. Hellen. Τάτε ἄλλα τοῖς πλουσίοις ἀσελγῶς προσεφέροντο, καὶ παριόντες εἰς τὰς οἰκίας αὐτῶν, ἡζίουν ἐστιᾶσθαι καὶ δειπνεῖν πολυτελῶς· εἰ δὲ μὴ τυγχάνοιεν, πρὸς βίαν καὶ μεθ’ ὑβρεως ἐχρῶντο πᾶσι. Ubi nota ἀσελγῶς προσφέρεσθαι τινι esse i. q. μεθ’ ὑβρεως χρῆσθαι τινι. Atque ut ibi copulantur πρὸς βίαν et μεθ’ ὑβρεως, ita Demosth. quoque in Mid. dicit ἀσελγῶς καὶ βίαιος χρῆσασθαι τινι. Isocr. vero, Λοιδοροῦσι λίαν ἀσελγῶς καὶ θρασῆως καὶ τὸν ἄλλον βίον τοῦ πατρὸς, Proterve et audacter. Inde SUBST. Ἀσελγῆα, ἡ, Petulantia, Protervia, Improbitas, s. Lascivia: aut Petulans et proterva injuria. Demosth. Phil. 4. Ἡ μὲν οὖν ἀσελγῆα καὶ πλεονεξία, ἡ πρὸς ἅπαντας ἀνθρώπους Φίλιππος χρῆται, τοσαύτη τὸ πλῆθος ὄσσην ἠκούετε. Idem in Panath. Ἀξίω ἀυτὸς βασανίζειν τὸν ἀνθρωπον, καὶ ἐπιλαβόμενος εἴλκε, καὶ ἐνέλιπεν οὐδὲν ἀσελγῆας. Æschin. vero dixit etiam διὰ τὴν ἀσελγῆαν τῆς δαπάνης, quasi Ob petulantes sumtus: quibus nimirum pecuniæ veluti petulanter effunduntur; pro Immodicos sumtus: ut idem τὴν ἀσελγῆαν ὀρπονit τῇ μετριότητι καὶ σωφροσύνη. Pro Lascivia et proterva libidine Philo de V. M. 1. Διὰ τῆς ὄνων γυναικῶν ἀσελγῆας καὶ ἀκολασίας, Per mulierum obscœnam libidinem et protervam petulantiam. Est præterea derivatum inde VERB. Ἀσελγῆω, Sum ἀσελγῆς, Petulanter et insolenter ago, s. Proterve et improbe ago. Dicitur etiam ἀσελγεῖν εἰς τινά, Petulanter in quempiam esse injurium, Per petulantiam aliquem pulsare aut convitiis proscindere: unde τὸ εἰς τινά ἡσελγῆμενον dicitur Illa ipsa petulans et proterva injuria, quæ alicui illata est: ut Demosth. in Mid. Τα εἰς ἐμέ καὶ τοὺς φυλέτας ἡσελγῆμενα: i. e. ὑβρις. Et ut ἀσελγῆς pro Lascivo petulanterque libidinoso poni dictum est, ita Plato quoque in Symp. ἀσελγεῖν usurpavit pro Petulanter et libidinoso agere, Lascivire. Dicitur ETIAM Ἀσελγαίνω pro ἀσελγῆω, eadem signif. Demosth. in Mid. Ὁ ἄν λαβῶσιν ἀσελγαίνοντα, τοῦτον κολάζειν. Apud Eund. in Ep. Philippī, Τοὺς οὕτως ὑπερηφάνως ἀσελγαίνοντας. In posteriore signif. pro Lascivire et Protervis libidinibus indulgere: Æschin. c. Tim. Τὸ ἀσελγαίνειν ἀργυρίου μισθοῦμενον: quod Bud. interpr. Stupri consuetudinem habere cum catamito pretio conducto. Idem Bud.

“passivum ἀσελγαίνεσθαι etiam affert pro Petulantem injuriam vel contumeliam pati: quod et Ἐνασελγαίνεσθαι dicitur voce comp.” [Aristoph. Π. 560. παρὰ τῷ μὲν γὰρ ποδαγρῶντες, Καὶ γαστρῶδεις, καὶ παχύκνημοι, καὶ πιονές εἰσιν ἀσελγῶς, “Immodice, Supra modum.” Seager. Mss. \* “Ἀσελγῆμα, (τὸ,) Polyb. 38, 2. Const. Manass. Chron. 1209.” Kall. Mss. Theoph. 3, 453. Ἀσελγῆς, Pisides ap. Etym. M. 151. Glossæ: Ἀσελγῆς Ganearius, Libidinosus, Luxuriosus, Impudica, Nuga, Obscœnus, Flagitiosus, Petulcus, Impudicus, Lascivus, Incestus. Ἀσελγῆα Luxus, Impudicitia, Lascivia, Libido. Ἀσελγαίνω Lascivio. Ἀσελγῆς, Casaub. ad Athen. 38. Thom. M. 116. ad Charit. 468. Brunck. Aristoph. 1, 258. Jacobs. Anth. 12, 131. Ἀσελγῶς, Brunck. Aristoph. l. c.; Kuster. 11. Ἀσελγῆα, Lennep. ad Phal. 131. Casaub. ad Athen. 1, 49. ad Charit. 464. Brunck. Aristoph. l. c. Ἀσελγῆω, T. H. ad Aristoph. Π. p. 411. ad Diod. S. 2, 373. Ἀσελγῆμα, Wyttenb. ad Plut. S. N. V. 29.” Schæf. Mss. “Κριὸς ἀσελγῆς, Ingens, Hes. Ἀσελγαίνω, Orator quidam in Etym. M. 430, 38.” Wakef. Mss. \* Ἀσελγῆα, Hippocr. 530. 532.] “Ἀσάλγαν, Hesychio ὑβριν, quo sensu et ἀσελγῆαν dicunt, item ἀμέλειαν, et πενίαν. Ἀσαλγῆας autem affert pro φοβερὸς: addens, dictum esse aliquantum barbære.” “Ἀνασελγαίνομαι, Petulanti injuria afficio, Petulanter et lascive in me agitur. Aristoph. Σ. (61.) Οὐθ’ Ἡρακλῆς τὸ δεῖπνον ἐξαπατώμενος, Οὐδ’ αὐθις ἀνασελγαίνόμενος Εὐριπίδης, ubi Schol. exp. ὑβριζόμενος, \* κατακωμωδούμενος: subjungens, κατ’ αὐτοῦ γὰρ καθῆκε τὰς Θεομοφοριαζούσας.” [“Brunck. Aristoph. 2, 204.” Schæf. Mss.] “Ἐνασελγαίνω, Petulans et injurius sum in, Petulanti injuria s. contumelia afficio. Pass. ἐνασελγαίνομαι, Petulanti injuria et contumelia afficio. Et ἐνησελγῆμενα vel ἐνασελγαίνόμενα, Ejusmodi contumeliæ s. injuriæ. Apud Bud. τὰ ἐξυβρισμένα αὐτῶ καὶ ἐμπεπαρῶνημένα καὶ ἐνησελγῆμενα. Ubi nota ἐνησελγῆμενα ab ἐνασελγεῖσθαι. || Hes. ἐνασελγαίνων exp. πορνεύων, Scortaus, vel Stuprans.” [Phot. Bibl. 152. J. Poll. 8, 75. “Diod. S. 2, 527.” Schæf. Mss. “Ἐνασελγῆω, Lascivio. Aqu. sec. marg. Cod. 108. Jud. 19, 25. ἐνησελγῆσαν, Lascivierunt in ea. Syr. Bar. Hebr.” Schleusner. Lex. in V. T.] [\* “Συνασελγαίνω, Const. Apost. 2, 8. (218.)” Kall. Mss.]

“ΑΣΙΣ, εως, ἡ, Limus. Eust. dicit esse ῥύπον ἐν ὕδασι ξηρὸν, ἢ συντομώτερον κατὰ τοὺς παλαιούς, τὸ ἐξ ὕδατος ξηρὸν, ἢ σαφέστερον εἰπεῖν, ἡ ἰλύς· παρὰ τὸ ἄζω, τὸ ξηραίνω: addens quibusdam synonyma esse hæc, ἰλύς, ἄσις, χέραδος. II. Φ. (321.) τύσσην οἱ ἄσιν καθύπερθε καλύψω. Nicand. Θ. (175.) οἴην τε πολύστομος εἰς ἄλα Νεῖλος Πλησάμενος κατέχευεν ἄσιν. ¶ At ἄσις cum ι subscripto est ab ἄσδω, Cano. [“Ἄσις, ad Mær. 60. ad Charit. 297. ad Lucian. 2, 74. Heyn. Hom. 4, 279. 6, 109.” Schæf. Mss. “Ad Charit. 341. Oppian. A. 3, 433.” Wakef. Mss. Arcad. 34.] “Ἄσιος, (ία, ιοι,) Limosus, ἰλυώδης, ut Eust. inter alias multas exp. h. l. II. B. (461.) Ἀσίω ἐν λειμῶνι, exp. ¶ Ἄσιος vero λίθος, qui et σαρκοφάγος, Celso 4, cap. ult. ab Asia dictus est, Galeno autem et Plinio 36, 17. ab Asso Troadis, unde et Assius scribitur. “Ἄσιος, Hesychio προκόλπιος, Sinui prætentus. Alio “qui Ἄσιος est ἔθνηκον ex Asso, oppido Troadis.” [“Ἄσιος, Casaub. ad Athen. 87. Wassenb. ad Hom. 70. Greg. Cor. 177. Heyn. Hom. 4, 279.” Schæf. Mss.] “Ἀσειώγεια, ex Etym. affertur pro αἰμασῆαι, Sepes; sed suspectum est.” “Ἀσειογῆα, ἡ, Sepes, VV. LL. pro quo supra Ἀσειογῆα.” [Schol. II. Φ. 321. In Schneider. Lex. scribitur Ἀσειώγεια, Ἀσιώγεια.]